quarta-feira, 7 de janeiro de 2015  |  Ano III - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 2º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 090/2013

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: CLAYTON

OLIVEIRA DA SILVA -  ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 11.120.931/0001-40, situada

à Avenida João Borges de Sá, s/nº, Centro, Uauá-Bahia, CEP: 48.950-000–

OBJETO: O Objeto deste termo aditivo é, nos termos do inciso II do artigo 57 da

lei 8.666/93, a prorrogação do prazo do contrato nº 090/2013, decorrente do

Processo Licitatório Pregão Presencial n°. 004/2013, e que tem por objeto a

contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de fornecimento

de refeições para manutenção do Hospital Municipal de Uauá - Ba - PRAZO:

02/01/2015 até 02/02/2015 - FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº

8.666/1993 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Gestora: 12 - Atividade: 2014

- Elemento: 3.3.90.39.00 - Fonte: 02/ 14 – DATA DA ASSINATURA: 30/12/2014.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

00B475D9556F86267B1A8BC50CBF95A4

		2015-01-07T10:41:38-0300